	Меню

4 день
	Выход
	Наименование и количество продуктов питания, подлежащих закладке на 1 человека.

	
	
	геркулес
	молоко
	соль
	Масло сливочное
	мука
	Хлеб
	Кофейный напиток
	сахар
	картофель
	лук
	морковь
	Т-паста
	капуста
	говядина
	сок
	рис

	Завтрак
	Каша вязкая молочная «Геркулес» с сахаром
	200/5
	44
	100
	0,5
	
	
	
	
	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Бутерброд с маслом
	10/30
	
	
	
	10
	
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Кофейный напиток с молоком
	180
	
	90
	
	
	
	
	3
	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	2-ой
	Сок фруктовый или овощной
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100
	

	Обед
	Щи из свежей капусты с картофелем
	250
	
	
	1
	5
	
	
	
	
	46
	12
	16,6
	1
	62,5
	
	
	

	
	Тефтеля из говядины с соусом красн. основ.
	70/30
	
	
	1,5
	5,6
	6
	
	
	0,5
	
	16,7
	3,2
	1,2
	
	48,7
	
	6

	
	Пюре картофельное
	150
	
	24
	1
	5,25
	
	
	
	
	197
	
	
	
	
	
	
	

	
	Икра свекольная
	50
	
	
	0,2
	
	
	
	
	0,6
	
	10
	
	5,5
	
	
	
	

	
	Хлеб пшеничный
	50
	
	
	
	
	
	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Кисель из концентрата
	180
	
	
	
	
	
	
	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	полдник
	Омлет натуральный
	80
	
	23
	0,5
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Икра кабачковая
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Хлеб пшеничный
	30
	
	
	
	
	
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Чай с сахаром
	180
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого на 1 человека
	44
	237
	4,7
	29,85
	6
	110
	3
	36,1
	243
	38,7
	18,8
	7,7
	62,5
	48,7
	100
	6

	Цена   
	40
	38
	17
	400
	35
	36
	420
	50
	30
	23
	35
	90
	30
	400
	43
	50

	Сумма:  82,80
	1,76
	9,01
	0,08
	11,94
	0,21
	3,96
	1,26
	1,81
	7,29
	0,89
	0,66
	0,69
	1,88
	19,48
	4,3
	0,30

	Меню

4 день
	Выход
	Наименование и количество продуктов питания, подлежащих закладке на 1 человека.

	
	
	Кислота лимонная
	яйцо
	чай
	кисель
	Масло растительное
	свекла
	Икра кабачковая
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завтрак
	Каша вязкая молочная «Геркулес» с сахаром
	200/5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Бутерброд с маслом
	10/30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Кофейный напиток с молоком
	180
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2-ой
	Сок фруктовый или овощной
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обед
	Щи из свежей капусты с картофелем
	250
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Тефтеля из говядины с соусом красн. основ.
	70/30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Пюре картофельное
	150
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Икра свекольная
	50
	
	
	
	
	2,5
	54
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Хлеб пшеничный
	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Кисель из концентрата
	180
	0,2
	
	
	21,6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	полдник
	Омлет натуральный 
	80
	
	60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Икра кабачковая
	30
	
	
	
	
	
	
	32
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Хлеб пшеничный
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Чай с сахаром
	180
	
	
	0,3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого на 1 человека
	0,2
	60
	0,3
	21,6
	2,5
	54
	32
	
	
	
	
	
	
	
	

	Цена 
	350
	175
	450
	110
	119,57
	25
	80
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:    82,80
	0,07
	10,50
	0,14
	2,38
	0,30
	1,35
	2,56
	
	
	
	
	
	
	
	


